
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XI СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

(I пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 208/11-2018                                                     

від 24 грудня  2018 року                                                                       м. Заставна 

 

Про прийняття  на баланс  

Вербовецької сільської ради  

електричних мереж вуличного освітлення 

          

 

Розглянувши клопотання виконуючого обов’язки старости Вербовецької сільської ради 

Бондарчука Г.Ю. щодо надання дозволу для прийняття на баланс Вербовецької сільської 

ради електричних мереж вуличного освітлення с. Вербівці, керуючись статтями 26, 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс Вербовецької сільської ради електричну мережу вуличного 

освітлення села Вербівці загальною протяжністю 5075 метрів погонних; 

електролічильник № 440828 (один), таймер (один), світильники б/у в кількості 87 

штук.  

2. Взяти до відома, що складовими мережі вуличного освітлення с. Вербівці є: вул. 

Є.Ліпецького – 1730 м/п, вул.  Центральна - 1200 м/п, вул. Молодіжна  -  820 м/п, вул. 

Незалежності -  270 м/п, вул. Ярова - 245 м/п, вул. Буковинська-  200 м/п, вул. 

Горіхова      -   260 м/п, вул.  Юрковецька -  350м/п. 

3.  Головному бухгалтеру Шеленко В.Г. провести всі необхідні заходи згідно чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва 

та регуляторної політики. 

 

                          

 


